浙江丰基能源技术有限公司
ZHE JIANG FENG JI ENERGY TECHNOLOGY CO.,LTD
0574-8785 6488/8785 6588
Contents
目录
P03    全程服务
P04    标准制定
P05    智能控制

FJ6741LD
FJ6741LD200\250/220AC-ZL
订购信息
Products Information
产品型号 整灯功率 光效 光通量 相关色温 模组数量 产品尺寸 重量
W lm/W lm K PCS mm Kg
FJ6741LD150/220AC-ZL 150
120~
140
18000~
21000
3000/4000/5000/5700 3 675×418×117 7.6
FJ6741LD200/220AC-ZL 200
120~
140
24000~
28000
3000/4000/5000/5700 4 675×418×117 8.7
FJ6741LD250/220AC-ZL 250
120~
140
30000~
35000
3000/4000/5000/5700 4 675×418×117 8.7
FJ5528LD60/220AC-ZL 60
120~
140
7200~
8400
3000/4000/5000/5700 1 552×282×107 4.4
FJ5528LD80/220AC-ZL 80
120~
140
9600~
11200
3000/4000/5000/5700 2 552×282×107 5.3
FJ5528LD100/220AC-ZL 100
120~
140
12000~
14000
3000/4000/5000/5700 2 552×282×107 5.3
FJ5528LD120/220AC-ZL 120
120~
140
14400~
16800
3000/4000/5000/5700 2 552×282×107 5.3
基本参数
Basic Parameters
输入电压范围 AC220V
频率 50/60Hz
显色指数 Ra≥70
色温 3000/4000/5000/5700K
功率因数 ≥0.95
灯具防护等级 IP66
电气绝缘等级 CLASS I
遭受风力的最大投影面积 0.045~0.06 ㎡
施加在螺栓或螺钉上的扭矩 17N·m
工作环境 -40 ～ 50℃
光源寿命 50000hrs
灯杆接口尺寸 φ48/φ60mm
外箱尺寸 GY6741LD
GY5528LD
725*475*165mm
600*330*160mm
装箱数量 1PCS
FJ6741LD150/220AC-ZL
FJ5528LD80\100\120/220AC-ZL
FJ5528LD60/220AC-ZL
垂直安装水平仰角安装
安装
Mounting Method

30% 亮灯 )
( 可以人为定制照明模式 )
订购信息
Products Information
产品型号 整灯功率 光效 光通量 色温 太阳能板 锂电池 产品尺寸 重量
W lm/W lm K mm Kg
FJ-SL-250810 10 130 1300
3000/4000/
5000/5700
18V/15W 12V/8AH 419×354×172 7.3
FJ-SL-451620 20 130 2600
3000/4000/
5000/5700
18V/30W 12V/16AH 549×489×172 8.9
FJ-SL-652430 30 130 3900
3000/4000/
5000/5700
18V/45W 12V/24AH 709×512×172 10.5
FJ-SL-903240 40 130 5200
3000/4000/
5000/5700
18V/60W 12V/32AH 859×514×172 12.2
调光 Cell 由一个中心控制系统让灯具的性能发挥到最佳状态：

单位 :cd C0/180, 138.5° C30/210, 104.3°
C60/240, 67.1° C90/270, 59.0°
订购信息
Products Information
产品型号 整灯功率 光效 光通量 色温 模组数量 产品尺寸 重量
W lm/W lm K PCS mm Kg
A-FJ3213SD 50 90 4500 3000 1 320×130×180 1.80
A-FJ6113SD 100 90 9000 3000 2 610×130×180 2.70
AFJ9013SD 150 90 13500 3000 3 900×130×180 3.50
A-FJ6126SD 200 90 18000 3000 4 610×260×200 4.60
A-FJ9026SD 300 90 27000 3000 6 900×260×200 6.40
B-FJ3213SD 40 110 4400 3000 1 320×130×180 1.80
B-FJ6113SD 80 110 8800 3000 2 610×130×180 2.70
B-FJ9013SD 120 110 13200 3000 3 900×130×180 3.50
B-FJ6126SD 160 110 17100 3000 4 610×260×200 4.60
B-FJ9026SD 240 110 26400 3000 6 900×260×200 6.40
A-FJ3213SD 50 100 5000 4000/5000/5700 1 320×130×180 1.80
A-FJ6113SD 100 100 10000 4000/5000/5700 2 610×130×180 2.70
A-FJ9013SD 150 100 15000 4000/5000/5700 3 900×130×180 3.50
A-FJ6126SD 200 100 20000 4000/5000/5700 4 610×260×200 4.60
A-FJ9026SD 300 100 30000 4000/5000/5700 6 900×260×200 6.40
B-FJ3213SD 40 120 4800 4000/5000/5700 1 320×130×180 1.80
B-FJ6113SD 80 120 9600 4000/5000/5700 2 610×130×180 2.70

Mounting Method
FJ460GK IP65
订购信息
Products Information
产品型号 整灯功率 光效 光通量 色温 产品尺寸 重量
W lm/W lm K mm Kg
FJ460GK140W-W220AC
FJ460GK140W-N220AC 140 100 14000 3000/4000/5000/5700
460×144
460×279
12.0
FJ460GK160W-W220AC
FJ460GK160W-N220AC 160 100 16000 3000/4000/5000/5700
460×144
460×279
12.0
FJ460GK180W-W220AC
FJ460GK180W-N220AC 180 100 18000 3000/4000/5000/5700
460×144
460×279
12.0
FJ460GK200W-W220AC
FJ460GK200W-N220AC 200 100 20000 3000/4000/5000/5700
460×144
460×279
12.0
LED 工矿灯 Industrial and Area Lights

Mounting Method
FJ320GK IP65
订购信息
Products Information
产品型号 整灯功率 光效 光通量 色温 产品尺寸 重量
W lm/W lm K mm Kg
FJ320GK60W-W220AC
FJ320GK60W-N220AC 60 100 6000 3000/4000/5000/5700
320×114
320×214
6.0
FJ320GK80W-W220AC
FJ320GK80W-N220AC 80 100 8000 3000/4000/5000/5700
320×114
320×214
6.0
FJ320GK100W-W220AC
FJ320GK100W-N220AC 100 100 10000 3000/4000/5000/5700
320×114
320×214
6.0
FJ320GK120W-W220AC
FJ320GK120W-N220AC 120 100 12000 3000/4000/5000/5700
320×114
320×214
6.0
LED 工矿灯 Industrial and Area Lights

单位 :cd V 0.0°平面 , 14.4° H 0.0°平面 , 14.8°
IP65
订购信息
Products Information
产品型号 整灯功率 光效 光通量 色温 发光角度 产品尺寸 重量
W lm/W lm K ° mm Kg
FJ460TG110/220AC 110 90 9900 3000/4000/5000/5700 70 460×279 12.0
FJ460TG120/220AC 120 90 10800 3000/4000/5000/5700 70 460×279 12.0
FJ460TG140/220AC 140 90 12600 3000/4000/5000/5700 70 460×279 12.0
FJ460TG160/220AC 160 90 14400 3000/4000/5000/5700 70 460×279 12.0
FJ460TS110/220AC 110 90 9900 3000/4000/5000/5700 15 460×279 12.0
FJ460TS120/220AC 120 90 10800 3000/4000/5000/5700 15 460×279 12.0
FJ460TS140/220AC 140 90 12600 3000/4000/5000/5700 15 460×279 12.0
FJ460TS160/220AC 160 90 14400 3000/4000/5000/5700 15 460×279 12.0
8079
工业及高杆照明系列
Industrial and Area Lights
工业及高杆照明系列

单位 :cd V 0.0°平面 , 73.7° H 0.0°平面 , 73.2°
IP65
订购信息
Products Information
产品型号 整灯功率 光效 光通量 色温 产品尺寸 重量
W lm/W lm K mm Kg
FJ320TG70/220AC 70 90 6300 3000/4000/5000/5700 320×216 6.0
FJ320TG80/220AC 80 90 7200 3000/4000/5000/5700 320×216 6.0
FJ320TG90/220AC 90 90 8100 3000/4000/5000/5700 320×216 6.0
FJ320TG100/220AC 100 90 9000 3000/4000/5000/5700 320×216 6.0
通过支架安装灯具再调整投光角度
平均光束角 (50%):78.0°
单位 :cd V 0.0°平面 , 78.3° H 0.0°平面 , 77.8°
尺寸

外箱尺寸 360×280×330mm
装箱数量 1PCS
订购信息
Products Information
产品型号 整灯功率 光效 光通量 色温 产品尺寸 重量
W lm/W lm K mm Kg
FJ330GB30/220AC 30 90 2700 3000/4000/5000/5700 330×280×244.5 7.00
FJ330GB50/220AC 50 90 4500 3000/4000/5000/5700 330×280×244.5 7.00
FJ330GB60/220AC 60 90 5400 3000/4000/5000/5700 330×280×244.5 7.00
FJ330GB70/220AC 70 90 6300 3000/4000/5000/5700 330×280×244.5 7.00
防爆标志
平均光束角 (50%):78.3°
单位 :cd C0/180, 81.5° C30/210, 73.9°
C60/240, 79.8° C90/270, 78.0°

外箱尺寸 720×480×480mm
装箱数量 6PCS
订购信息
Products Information
产品型号 整灯功率 光效 光通量 色温 产品尺寸 重量
W lm/W lm K mm Kg
FJ2119GB25/220 25 90 2250 3000/4000/5000/5700 330×280×244.5 4.20
FJ2119GB30/220 30 90 2700 3000/4000/5000/5700 330×280×244.5 4.20
FJ2119GB35/220 35 90 3150 3000/4000/5000/5700 330×280×244.5 4.20
FJ2119GB40/220 40 90 3600 3000/4000/5000/5700 330×280×244.5 4.20
FJ2119GB45/220 45 90 4050 3000/4000/5000/5700 330×280×244.5 4.20
防爆标志
外观颜色可选：灰色
9089
特种照明系列

IP65 Ex d IIB T5
防爆标志
订购信息
Products Information
产品型号 整灯功率 光效 光通量 色温 产品尺寸 重量
W lm/W lm K mm Kg
FJB01-22/220 22 80 1760 3000/4000/5000/5700 168×310 4.4
FJB01-33/220 33 80 2640 3000/4000/5000/5700 168×310 4.4
FJB01-45/220 45 80 3600 3000/4000/5000/5700 168×310 4.4
FJB01-55/220 55 80 4400 3000/4000/5000/5700 168×310 4.4
基本参数
Basic Parameters
输入电压范围 AC100 ～ 240V
频率 50/60Hz

外箱尺寸 504×458×443mm
装箱数量 1PCS
订购信息
Products Information
产品型号 整灯功率 光效 光通量 色温 产品尺寸 重量
W lm/W lm K mm Kg
FJ402GB140/220AC 140 90 12600 3000/4000/5000/5700 Φ402×326 15.9
FJ402GB160/220AC 160 90 14400 3000/4000/5000/5700 Φ402×326 15.9
FJ402GB180/220AC 180 90 16200 3000/4000/5000/5700 Φ402×326 15.9
FJ402GB200/220AC 200 90 18000 3000/4000/5000/5700 Φ402×326 15.9
高杆式安装壁装
严 禁
带
电